PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 января 2023 года

	№ 99

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении Перечня объектов,

в отношении которых планируется передача
по концессионным соглашениям в 2023 году

На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ                   «О концессионных соглашениях», в целях привлечения в сектор жилищно-коммунального хозяйства частных инвестиций, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется передача по концессионным соглашениям в 2023 году (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы управления муниципальным имуществом.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2023
Приложение

к постановлению администрации района

от 31.01.2023 № 99
Перечень

объектов подлежащих передаче в концессию в 2023 году

Сельское поселение Мулымья

	№ п/п
	Отрасль жилищно-коммунального хозяйства
	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект

	1.
	Теплоснабжение
	Котельная, нежилое здание для нагрева теплоносителя систем отопления, с. Чантырья, ул. Кооперативная, д. 29, площадь 146,1 кв. м
	72 НК 578337

от 03 августа

2007 года

	2.
	Теплоснабжение
	Теплосети, протяженность 992 м, с. Чантырья, от котельной по ул. Кооперативная, д. 29
	86-АА 083071

от 22 апреля

2016 года

	3.
	Теплоснабжение
	Здание, нежилое здание под котельную,
д. Ушья, ул. Набережная, д. 3; 486,4 кв. м
	86-АБ 645072

от 04 декабря

2013 года

	4.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 5 530,0 м д. Ушья, от котельной по ул. Набережная, д. 3
	86-АА № 083560

от 06 мая
2016 года

	5.
	Теплоснабжение
	Газовая котельная УМК-0,5Г, д. Ушья,
ул. Мелитопольская, 5А, площадь 19,0 кв. м
	86-АБ 645073

от 04 декабря

2013 года

	6.
	Теплоснабжение
	Наружные сети теплоснабжения, протяженность 64,5 м, д. Ушья, ул. Мелитопольская, 5А,
от газовой котельной УМК-0,5Г до здания сельского дома культуры
	86-АБ 645068

от 04 декабря

2013 года

	7.
	Теплоснабжение
	Блочная котельная на 2 Мвт, п. Мулымья,
ул. Лесная, № 4Б, 49,2 кв. м
	86-АБ 645077

от 04 декабря

2013 года

	8.
	Теплоснабжение
	Наружные тепловые сети, п. Мулымья,
ул. Лесная, 6А, протяженность 68,0 м
	86-АБ 549277

от 14 июня

2013 года

	9.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженностью
2 034,0 м, п. Мулымья, от котельной
по ул. Лесная, д. 4Б
	86-АА 083059

от 25 апреля

2016 года

	10.
	Теплоснабжение
	Наружные сети газоснабжения, транспортирование газа, д. Ушья,
ул. Мелитопольская, 5А, протяженность 556,3 м
	86-АБ 645066

от 04 декабря

2013 года

	11.
	Теплоснабжение
	Газопровод низкого давления, п. Мулымья,
ул. Лесная, 4Б, протяженность 71,88 м
	86-АБ 645076

от 04 декабря

 2013 года

	12.
	Теплоснабжение
	Газопровод среднего давления, п. Мулымья,
ул. Лесная, 4Б, протяженность 944,9 м
	86-АБ 645075

от 04 декабря

2013 года

	13.
	Теплоснабжение
	газораспределительный пункт (ГРП),
п. Мулымья, ул. Лесная, 4Б, площадь 14,7 кв. м
	86-АБ 645074

от 04 декабря

2013 года

	14.
	Водоснабжение
	Здание обезжелезывающей установки, общая площадь 207 кв. м  назначение: другие сооружения, укомплектованная имуществом: водоочистная станция, блочно-модульная установка RWT-15, д. Ушья, водозабор, по адресу: водозабор, территория МУП «Водоканал» д. Ушья
	86-АБ 645058

от 04 декабря

2013 года

	15.
	Водоснабжение
	Сооружение резервуар питьевой воды, подземный, емкостью 150 куб. метров, канализационные очистные сооружения
д. Ушья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	72НК 080291

от 06 марта

2006 года

	16.
	Водоснабжение
	Резервуары питьевой воды 2 шт. наземные, емкостью 200 м3, д. Ушья, водозабор
	72 НК 004497

от 21 февраля

2006 года

	17.
	Водоснабжение
	Наружные сети водоснабжения, протяженность 5 698,0 м, д. Ушья
	86-АА 083257

от 31 марта

2016 года

	18.
	Водоснабжение
	Скважина № 3 с установленным на ней павильоном, д. Ушья, ул. Набережная, 3
	86-АА 083153

от 11 апреля

2016 года

	19.
	Водоснабжение
	Скважина № 2 с установленным на ней павильоном, д. Ушья, территория МУП «Водоканал»
	86-АА 083152

от 11 апреля

2016 года

	20.
	Водоснабжение
	Скважина № 5 с установленным на ней павильоном, д. Ушья, КНС
	86-АА 083151

от 11 апреля

2016 года

	21.
	Водоснабжение
	Наружный водопровод, транспортирование воды, от здания СДК до газовой котельной УМК-0,5Г, д. Ушья, ул. Мелитопольская, 5А, протяженность 64,5 м
	86-АБ 645064

от 04 декабря

2013 года

	22.
	Водоснабжение
	Наружные сети противопожарного водоснабжения, протяженность 58,5 м, д. Ушья, ул. Мелитопольская, 5А, от существующего колодца до здания сельского дома культуры
	86-АБ 645069

от 04 декабря

2013 года

	23.
	Водоснабжение
	Наружные сети хозяйственно-питьевого водоснабжения, транспортирование воды
от существующего колодца до здания СДК,
 д. Ушья, ул. Мелитопольская, 5А, протяженность 50,5 м
	86-АБ 645067

от 04 декабря

2013 года

	24.
	Водоснабжение
	Наружные сети хозяйственно-питьевого водоснабжения, п. Мулымья, ул. Лесная, 6А, протяженность 85 м
	86-АБ 549278

от 14 июня

2013 года

	25.
	Водоснабжение
	Водонапорная башня, 1-этажная, п. Мулымья, ул. Лесная, 24Б
	86-АБ 645057

от 04 декабря

2013 года

	26.
	Водоснабжение
	Две артезианские скважины, с. Чантырья,
ул. Лесная, 8, глубиной 73 м
	86-АБ 645062

от 04 декабря

2013 года

	27.
	Водоснабжение
	Сети водопровода, сооружения для подачи воды от артезианских скважин до здания образовательно-культурного центра,
с. Чантырья, ул. Лесная, 8, протяженность
706,5 м
	86-АБ 645063

от 04 декабря

2013 года

	28.
	Водоснабжение
	Наружные сети водоснабжения «Детский сад
на 20 мест в п. Назарово» п. Назарово,
ул. Волгоградская д. 10, протяженность 255 м
	86-АБ 222092

от 29 апреля

2011 года

	29.
	Водоснабжение
	Водозаборная скважина с павильоном, площадь 33,0 м2, п. Назарово, ул. Гагарина д. 2А
	86-АВ 006708

от 28 декабря

2015 года

Городское поселение Кондинское

	№ п/п
	Отрасль жилищно-коммунального хозяйства
	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект

	1.
	Теплоснабжение
	Котельная №  3, пгт. Кондинское, ул. Связистов, 1А
	86-АБ 547334

от 05 июня

2013 года

	2.
	Теплоснабжение
	Здание, нежилое, 1-этажное, ул. Советская, 7А, пгт. Кондинское (здание котельной № 1)
	86-АБ 767981

от 07 июня

2014 года

	3.
	Теплоснабжение
	Котельная № 5, пгт. Кондинское, ул. Гастелло, № 4
	86-АБ 548655

от 05 апреля

2013 года

	4.
	Теплоснабжение
	Котельная № 2, пгт. Кондинское, ул. Крупской, д. 64Б
	Выписка
из ЕГРН
от 17 декабря 2021 года

	5.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 678 м, пгт. Кондинское, ул. Совхозная
	86-АБ 547186

от 20 июня

2013 года

	6.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 621,4 м, пгт. Кондинское ул. Мира, ул. Заводская
	86-АБ 547331

от 05 июня

2013 года

	7.
	Теплоснабжение
	Квартальные сети от котельной № 1, сети теплоснабжения, протяженность 3 831,0 м,
пгт. Кондинское, ул. Советская,
ул. 60 лет ВЛКСМ, ул. Гагарина,
ул. Первомайская
	Выписка
из ЕГРН
от 28 января 2021 года

	8.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 6 017,5 м, пгт. Кондинское ул. Гагарина, Горького, Набережная
	86-АБ 547185

от 20 июня

2013 года

	9.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 1 896,8 м, пгт. Кондинское ул. Пуртова, ул. Ленина,
ул. Связистов
	86-АБ 547329

от 05 июня

2013 года

	10.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 439,9 м, пгт. Кондинское, ул. Электриков, ул. Ленина
	86-АБ 547213

от 18 июня

2013 года

	11.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 970,9 м, пгт. Кондинское, квартальные сети по
ул. Ленина
	86-АБ 645771

от 07 февраля

2014 года

	12.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 1 102,6 м, пгт. Кондинское ул. Лесная
	86-АБ 645770

от 07 февраля

2014 года

	13.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 520 м, пгт. Кондинское, ул. Некрасова
	86-АБ 547328

от 05 июня

2013 года

	14.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 1 272,1 м, пгт. Кондинское, ул. Крупской, ул. Пионерская
	86-АБ 547336

от 05 июня

2013 года

	15.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 210 м, пгт. Кондинское, ул. Чехова
	86-АБ 547326

от 06 июня

2013 года

	16.
	Теплоснабжение
	Теплотрасса (сети котельной № 1), протяженность: 433 м, Кондинский район,
пгт. Кондинское, ул. Советская, ул. Набережная, ул. Кирова
	Выписка
из ЕГРН

от 21 октября

2020 года

	17.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 1 023,5 м, пгт. Кондинское, ул. 60 лет ВЛКСМ
	86-АБ 547325

от 06 июня

2013 года

	18.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 327,5 м, пгт. Кондинское квартальные сети от котельной № 2
	86-АБ 547327

от 05 июня

2013 года

	19.
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 287,5 м, пгт. Кондинское ул. Рыбников
	86-АБ 547330

от 05 июня

2013 года

	20.
	Теплоснабжение
	Теплотрасса (сети от котельной № 5), протяженность: 854 м, пгт. Кондинское,
ул. Заводская, ул. Гастелло
	Выписка
из ЕГРН

от 10 декабря

2020 года

	21.
	Теплоснабжение
	Сеть теплоснабжения, протяженность 1 260 м, пгт. Кондинское, ул. Ленина, ул. Горького,
ул. Пуртова, ул. Набережная, ул. Энгельса,
пер. Пушкинский
	86-АВ 006631

от 18 декабря

2015 года

	22.
	Теплоснабжение
	Блочно-модульная твердотопливная котельная установка мощностью 8 МВт по адресу:
пгт. Кондинское ул. Советская, 7 (движимое имущество)
	Движимое имущество,

год приобретения

2020

	23.
	Теплоснабжение
	Котел твердотопливный водогрейный, длительного горения, мощностью 1,74 МВт, установленный по адресу: ул. Советская, 7А, пгт. Кондинское
	Движимое имущество,

год приобретения 2021

	24.
	Теплоснабжение
	Котел твердотопливный водогрейный, длительного горения, мощностью 1,74 МВт, установленный по адресу: ул. Советская, 7А, пгт. Кондинское
	Движимое имущество,

год приобретения 2021

	25.
	Теплоснабжение
	Твердотопливный жаротрубный котел длительного горения типа КВС-2,0, мощностью 2,0 МВТ, и вспомогательное оборудование, установленный по адресу: котельная, по адресу: пгт. Кондинское ул. Советская, 7
	Движимое имущество,

год приобретения 2020

	26.
	Теплоснабжение
	Котел водогрейный КВм-1,74  МВт, установленный по адресу: котельная № 2,
пгт. Кондинское, ул. Крупской, д. 64Б
	Движимое имущество,

год приобретения
2021